MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE BLUMENAU
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 007/CEE/BNU/2020 DE 18 DE SETEMBRO DE 2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO DE BLUMENAU
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições presentes
no  EDITAL  Nº  041/2020/DDP,  de  11  de  SETEMBRO  de  2020  e  na  Portaria  Normativa  n°.
154/GR/2019, de 09 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº
2414/2019/GR, de 11 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de
que trata o item 2.1.1.1 do Edital n.º 041/2020/DDP, de 11 de setembro de 2020 (Processo nº
23080.034027/2020-19).

 Janete Adriano Kupper (Inscrição nº 01);

 Greivin Antonio Núñez González (Inscrição nº 02);
 Aline Estivalet Reginato (Inscrição nº 03);

 Josiane Beloni de Paula (Inscrição nº 04);
 Susana Scherer (Inscrição nº 05);

 Rosalu Feital (Inscrição nº 06);
 José Bonifácio Alves da Silva (Inscrição nº 07);

 Daniela Conegatti Batista (Inscrição nº 08);
 Gabriel Brasil de Carvalho Pedro (Inscrição nº 09);

 Juciara Guimarães Carvalho (Inscrição nº 10);
 Letícia Estevão Moraes (Inscrição nº 11);

 Andreia Ines Dillenburg (Inscrição nº 12);
 Marcos Lourenço Herter (Inscrição nº 13);

 André Henrique Silva Souza (Inscrição nº 14);
 Luciana Ribeiro de Brito (Inscrição nº 15);

 Guilherme Stecca Marcom (Inscrição nº 16);
 Talita Costa de Oliveira Almeida (Inscrição nº 17);

 Lucas Albuquerque do Nascimento (Inscrição nº 18);
 Jesse da Cruz (Inscrição nº 19);

 Luana Pagano Peres Molina (Inscrição nº 20);
 Raíza Padilha Scanavaca (Inscrição nº 21);

 Ana Paula Gorri (Inscrição nº 22);
 Geane Kantovitz (Inscrição nº 23);

 Gabriela Piske (Inscrição nº 24);
 Lourranny Paixão (Inscrição nº 25);

 Giselly Cristini Mondardo Brandalise (Inscrição nº 26);
 Marlon Bruno Nascimento de Morais (Inscrição nº 27);

 Mariana Peleje Viana (Inscrição nº 28);

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE BLUMENAU
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

 Maynine Souto de Macedo (Inscrição nº 29);

 Kaue Fabiano da Silva Queiroz (Inscrição nº 30);
 Fanny Bianca Mette de Faveri (Inscrição nº 31);

 Bruno Montezano Ramos (Inscrição nº 32);
 Juliane Zacharias Bueno (Inscrição nº 33);

 Marlon Silveira da Silva (Inscrição nº 34);
 Lia Nunes Santo (Inscrição nº 35).

Eduardo Zapp
Chefe do Departamento

	Eduardo Zapp

		2020-09-21T10:38:14-0300